[image: C:\Users\Admin\Desktop\Тевризский цвет (пакет) 2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕВРИЗСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2025 г.                                                                                    № 5-п

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Тевризский район Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "О муниципальной службе в Российской Федерации", "О противодействии коррупции", Уставом муниципального округа Тевризский район Омской области, постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Тевризский район Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тевризского района Кравцова А.В.

Глава Тевризского района                                                            С.А. Чебоксаров

Приложение к постановлению Администрации Тевризского района
от 02.06.2025 г. № 5-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Тевризский район Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая должность

Первый заместитель Главы Тевризского района
Заместитель Главы Тевризского района
Председатель Комитета
Начальник Управления

Главная должность

Заместитель председателя Комитета
Заместитель начальника Управления

Ведущая должность

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Начальник сектора
Консультант
Помощник Главы Тевризского района

Старшая должность

Главный специалист
Ведущий специалист
Младшая должность

Специалист 1 категории

image1.jpeg
‘.

.

i